Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 16 de julho de 2018 Ano VII - Edição nº 00189 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41B28297CADB702ADCDCD924B2AAE247

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

OFICIO Nº 430/2018 GAB/PMI.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41B28297CADB702ADCDCD924B2AAE247

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, Vereador Rogério Santos

Amorim, em atendimento ao oficio nº 430/2018GAB/PMI em anexo, convoca os

Senhores(as) Vereadores(as) para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no

dia 18/07/2018, às 09:00 horas, para apreciação e deliberação sobre o seguinte

projeto de lei:

Projeto de Lei N° 1091/2018, de autoria do Poder Executivo, que:

“CONCEDE REAJUSTE SALARIAL AOS PROFISSIONAIS EFETIVOS DA SAÚDE,
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Irecê – Ba em 16 de Julho de 2018

Ver. ROGÉRIO SANTOS AMORIM
Presidente

Pça Manoel Augusto Dourado S/N – Bairro Coopirecê – CEP 44.900-000 Irecê - Bahia

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41B28297CADB702ADCDCD924B2AAE247

segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

Ofício n°. 430/2018 GAB/PMI

Irecê - BA, 13 de julho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rogério Amorim
Presidente da Câmara Municipal
Irecê - Bahia

Assunto: Solicita Convocação Extraordinária da Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito, nos termos da Lei Orgânica Municipal, Convocação de. Sessão
Legislativa Extraordinária desta Egrégia Câmara Municipal de Irecê, no período de 17 a 31
de julho de 2018, para deliberar sobre o projeto de lei de relevante interesse e urgência para
administração municipal, a seguir:

1. PL n° 1091/2018 - CONCEDE REAJUSTE SALARIAL AOS
PROFISSIONAIS EFETIVOS DA SAÚDE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41B28297CADB702ADCDCD924B2AAE247

		2018-07-16T10:40:03-0300